O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa de entrevista técnica referente ao processo seletivo para
provimento de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 107/2023 e
solicita o comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 05/09/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
ANALISTA ADMINISTRATIVO
Artur Júnior Pereira Pires                                _________15h00min
Elisangela Lopes Chaves                                  __________15h30min
Fernanda Carnoski                                           ___________16h00min
Fernanda Kichileski Bom                                 ____________16h30min
Janderson Wesley Câmara Gonzaga            _____________17h00min
Tailine Mendes Martins                                  _____________17h30min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

ANALISTA ADMINISTRATIVO

Candidatos Notas

Artur Júnior Pereira Pires 6,5

Elenilson Vieira Feitosa ausente

Elisangela Lopes Chaves 6,0

Ezequiel Soares da Silva ausente

Felipe Rafael Araújo Vieira  ausente

Fernanda Carnoski 6,0

Fernanda Kichileski Bom  6,5

Israel Pereira Saraiva ausente

Ítalo Oliveira Guedes  ausente

Ivanilde da Silva Lauriano 3,0

Janderson Wesley Câmara Gonzaga 6,0

Jéssica Araújo Moreira 4,5

Leticia Barbosa Rodrigues ausente

Mirthelena Dávila de Araújo ausente

Mauro Serrati da Silva  ausente

Tailine Mendes Martins 6,0

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA DE ENTREVISTA
TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI

CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 107/2023

Porto Velho, 31 de agosto de 2023

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO